山形県神室少年自然の家    バス利用申込書
年 月 日

株式会社　ひ　か　り　殿
利用団体
代表者氏名

山形県神室少年自然の家利用にあたり、下記のとおりバス利用を申し込みます。

記

１．利用目的

年 場所 場所

月 日（ ） 時刻 ： 時刻 ：

年 場所 場所
２．利用期日 月 日（ ） 時刻 ： 時刻 ：
および

 　利用経路 年 場所 場所
月 日（ ） 時刻 ： 時刻 ：

年 場所 場所
月 日（ ） 時刻 ： 時刻 ：

３.利用人数
・幼児・児童・生徒 名
・成人・引率指導者 名 計 名
※定員４５名（座席３７名＋補助席８名）

４．同乗する
責任者氏名

※複数可

５．緊急車両
について 確保可 確保不可

（緊急時の対応
）

６．その他

※自然の家バスを利用する場合も、団体で緊急車両を１台必ず準備してください。どうしても用意できない
　 場合は、参加者の緊急時の医療機関への搬送について、団体で対応策を準備し、報告してください。

※バス利用申し込み前に、各市町村のスクールバスの利用が可能かどうかをご確認ください。

※バスの運行時間は、原則【８：４０自然の家出発】～【１７：００自然の家最終帰着】の間となっています。

1

【記入例】　　　山形県神室少年自然の家    バス利用申込書
令和 7 年 4 月 11 日

株式会社　ひ　か　り　殿
利用団体 神室市立神室小学校（５年）
代表者氏名 山形花子

山形県神室少年自然の家利用にあたり、下記のとおりバス利用を申し込みます。

記

１．利用目的 ○川遊びと三滝トレッキングの送迎用として利用したい。

令和　7 年 場所 神室少年自然の家 場所 Bポイント

9 月 2 日（ 火 ） 時刻 14 ： 00 時刻 14 ： 10

令和　7 年 場所 Bポイント 場所 神室少年自然の家
２．利用期日 9 月 2 日（ 火 ） 時刻 16 ： 15 時刻 16 ： 25

および
 　利用経路 令和　7 年 場所 神室少年自然の家 場所 三滝

9 月 3 日（ 水 ） 時刻 10 ： 00 時刻 10 ： 15

年 場所 場所
月 日（ ） 時刻 ： 時刻 ：

３.利用人数
・幼児・児童・生徒 30 名
・成人・引率指導者 4 名 計 34 名
※定員４５名（座席３７名＋補助席８名）

４．同乗する
責任者氏名 山形花子 ※複数可

５．緊急車両
について 確保可 確保不可　　　　　　　　　（緊急時の対応　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６．その他

※自然の家バスを利用する場合も、団体で緊急車両を１台必ず準備してください。どうしても用意できない
　 場合は、参加者の緊急時の医療機関への搬送について、団体で対応策を準備し、報告してください。

※バス利用申し込み前に、各市町村のスクールバスの利用が可能かどうかをご確認ください。

※バスの運行時間は、原則【８：４０自然の家出発】～【１７：００自然の家最終帰着】の間となっています。

1